АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 сентября 2018 г. № 524
пос. Коноша Архангельская области
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки МО «Ерцевское», утвержденными решением Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район» от 04 апреля 2018 года № 106, руководствуясь Уставом муниципального образования «Коношский муниципальный район» и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Коношском муниципальном районе, утвержденным решением Муниципального Совета муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 25 октября 2006 года № 230, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка (магазины), расположенного по адресу: Архангельская область, Коношский район, пос. Ерцево, ул. Пересечная, 19А.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» В.В. Лебедева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в «Вестнике муниципального образования «Коношский муниципальный район», размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования
 О.Г. Реутов